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VG	Jugendkönig	2024

Hölzle Lukas       4,1 Teiler

Almarausch Aitrang

VG	König	2024

Wagner Klaus         3,6 Teiler

Die Rabensteiner Ebenhofen

VG	Auflagekönig	2024

Lohmüller Albert       8,4 Teiler

Die Rabensteiner Ebenhofen

Gewinner	Wanderscheibe	2024

Almarausch Aitrang

61,8
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VG-Wanderscheibe
1 Almarausch Aitrang 61,8 6 Edelweiß Altdorf 138,6

Hölzle Lukas 4,1 Daser Jürgen 5,3

Jörg Annabel 11,8 Köpf Georg 19,4

Neuber Max 14,6 Martin Norbert (Auflage) 20

Kutman Laura 15,0 Wölfle Martina 39,7

Lingg Stefan 16,3 Köpf Johann 54,2

2 Adlerschützen Apfeltrang 73,1 7 Die Rabensteiner Ebenhofen 166,4
Böck Alexander 8 Wagner Klaus 3,6

Prpbst Bernhard (Auflage) 11,2 Lohmüller Albert (Auflage) 8,4

Probst Markus 12,9 Ried Luca 43,2

Boch Lisa-Maria 13,7 Pohl Willi 50,6

Schneider Sarah Alisa 27,3 Kollmann Linus 60,6

3 Eintracht Huttenwang 93,8 8 ZSG Biessenhofen 240,0
Krißmer Gerhard (Auflage) 10 Heel Marie Luise (Auflage) 19,8

Hafenmaier Anna 13,1 Ferling Yvonne 42,7

Schleich Alicia 16,8 Wagner Annegret 45

Hafenmaier Hans 18,9 Bachinger Nelli 31,4

Krißmer Lina 35 Klughammer Georg 68,5

4 Edelweiß Bidingen 106,6 9 Schützenlust Ob 270,8
Wind Manfred (Auflage) 14 Frank Hermann (Auflage) 21,5

Göppel Simon 20,1 Zirm Verena 51,7

Wind Tamara 20,4 Mair Martin 55,8

Schindele Simon 25,9 Fischer Thomas 65,8

Wind Roman 26,2 Hirschka Dominik 76

5 Der Rotensteiner Ruderatshofen 119,0 10 Alpenblick Bernbach -
Sauter Stefanie 14 Osterried Franz (Auflage) 30,8

Maier Wolfgang 14,5

Angeli Susanne 28,1

Karg Marius 29

Maier Hubert 33,4
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VG-König
VG- König

Platz Name Verein Blattl
1 Wagner Klaus Die Rabensteiner Ebenhofen 3,6
2 Daser Jürgen Edelweiß Altdorf 5,3
3 Böck Alexander Adlerschützen Apfeltrang 8,0
4 Jörg Annabel Almarausch Aitrang 11,8
5 Probst Markus Adlerschützen Apfeltrang 12,9
6 Hafenmaier Anna Eintracht Huttenwang 13,1
7 Boch Lisa Maria Adlerschützen Apfeltrang 13,7
8 Sauter Stefanie Der Rotensteiner Ruderatshofen 14,0
9 Maier Wolfgang Der Rotensteiner Ruderatshofen 14,5
10 Kutman Laura Almarausch Aitrang 15,0
11 Lingg Stefan Almarausch Aitrang 16,3
12 Hafenmaier Hans Eintracht Huttenwang 18,9
13 Köpf Georg Edelweiß Altdorf 19,4
14 Wind Tamara Edelweiß Bidingen 20,4
15 Petrich Markus Almarausch Aitrang 21,0
16 Moser Josef Almarausch Aitrang 23,2
17 Schindele Simon Edelweiß Bidingen 25,9
18 Wind Roman Edelweiß Bidingen 26,2
19 Schneider Sarah Alisa Adlerschützen Apfeltrang 27,3
20 Angeli Susanne Der Rotensteiner Ruderatshofen 28,1
21 Petrich Niklas Almarausch Aitrang 31,6
22 Maier Hubert Der Rotensteiner Ruderatshofen 33,4
23 Baur-Angeli Karola Der Rotensteiner Ruderatshofen 36,5
24 Reichhart Roland Eintracht Huttenwang 39,2
25 Wölfe Martina Edelweiß Altdorf 39,7
26 Ferling Yvonne ZSG Biessenhofen 42,7
27 Wagner Annegret ZSG Biessenhofen 45,0
28 Böck Anna Rosa Adlerschützen Apfeltrang 46,5
29 Holzheu Anna Almarausch Aitrang 48,4
30 Waibel Manuel Eintracht Huttenwang 49,0
31 Pohl Willi Die Rabensteiner Ebenhofen 50,6
32 Zirm Verena Schützenlust Ob 51,7
33 Waibel Lothar Eintracht Huttenwang 52,1
34 Bobinger Marina Adlerschützen Apfeltrang 52,9
35 Köpf Johann Edelweiß Altdorf 54,2
36 Fischer Nik Almarausch Aitrang 54,3
37 Mair Martin Schützenlust Ob 55,8
38 Probst Martin Der Rotensteiner Ruderatshofen 57,2
39 Hübner Laura Edelweiß Altdorf 60,5
40 Hannich Sonja Die Rabensteiner Ebenhofen 61,1
41 Hafenmaier Franziska Eintracht Huttenwang 61,7
42 Wagner Jürgen Der Rotensteiner Ruderatshofen 63,5
43 Fischer Thomas Schützenlust Ob 65,8
44 Schindele Herbert Almarausch Aitrang 67,0
45 Klughammer Georg ZSG Biessenhofen 68,5
46 Popp Franz Der Rotensteiner Ruderatshofen 69,4
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VG-König
47 Mann Benjamin Edelweiß Bidingen 71,9
48 Vozak Ann-Kathrin Die Rabensteiner Ebenhofen 72,4
49 Sauter Sophia Der Rotensteiner Ruderatshofen 75,9
50 Hirschka Dominik Schützenlust Ob 76,0 155,5
51 Schleich Herbert Schützenlust Ob 78,1 165,8
52 Welz Josef Schützenlust Ob 78,1
53 Eberle Florian Der Rotensteiner Ruderatshofen 78,8
54 Höfelschweiger Markus Adlerschützen Apfeltrang 80,0
55 Maier Gerhard Der Rotensteiner Ruderatshofen 80,7
56 Hölzle Christine Almarausch Aitrang 81,4
57 Borghesi Claudia Edelweiß Altdorf 82,1
58 Lang Johannes Almarausch Aitrang 86,4
59 Wind Tatjana Edelweiß Bidingen 92,2
60 Seitz Gerhard ZSG Biessenhofen 92,3
61 Schindele Michael Almarausch Aitrang 95,9
62 Karg Daniela Der Rotensteiner Ruderatshofen 104,1
63 Löbhard Andreas Almarausch Aitrang 105,1 165,3
64 Wagner Michael Almarausch Aitrang 117,6 183,8
65 Hafenmaier Ulrike Eintracht Huttenwang 117,6
66 Altmayr Hans ZSG Biessenhofen 119,3
67 Lachner Barbara Schützenlust Ob 121,6
68 Ummenhofer Peter Edelweiß Bidingen 122,8
69 Bittner Harald Der Rotensteiner Ruderatshofen 123,3
70 Lang Stefan Almarausch Aitrang 146,9
71 Albrecht Ralf Almarausch Aitrang 156,3
72 Heel Reiner ZSG Biessenhofen 160,5
73 Kelz Fabian Der Rotensteiner Ruderatshofen 167,7
74 Karg Florian Der Rotensteiner Ruderatshofen 176,0
75 Lang Josef Edelweiß Bidingen 188,2
76 Galgenmüller Stefan Almarausch Aitrang 190,4
77 Hölzle Josef Almarausch Aitrang 221,1
78 Reiser Michael Almarausch Aitrang 223,8
79 Schweikart Andreas Schützenlust Ob 332,2
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VG-König

VG- König Jugend

Platz Name Verein Blattl
1 Hölzle Lukas Almarausch Aitrang 4,1
2 Neuber Max Almarausch Aitrang 14,6
3 Schleich Alicia Eintracht Huttenwang 16,8
4 Göppel Simon Edelweiß Bidingen 20,1
5 Petrich Lisa Almarausch Aitrang 22,3
6 Karg Marius Der Rotensteiner Ruderatshofen 29,0
7 Hölzle Leonard Almarausch Aitrang 30,0
8 Krißmer Lina Eintracht Huttenwang 35,0
9 Barnsteiner Lena Almarausch Aitrang 40,0
10 Möggenried Sabrina Eintracht Huttenwang 42,8
11 Ried Luca Die Rabensteiner Ebenhofen 43,2
12 Schneider Antonia Adlerschützen Apfeltrang 50,1
13 Kalinic Niksa Almarausch Aitrang 53,8
14 Pracht Pius Edelweiß Bidingen 54,1
15 Kollmann Linus Die Rabensteiner Ebenhofen 60,6
16 Hafenmaier-Unsinn Erik Almarausch Aitrang 63,7
17 Eberle Magdalena Edelweiß Bidingen 63,8
18 Bachinger, Nelli ZSG Biessenhofen 64,0
19 Hafenmaier-Unsinn Nick Almarausch Aitrang 65,3
20 Bohl Max Edelweiß Altdorf 66,7
21 Kees Sarah Adlerschützen Apfeltrang 67,1
22 Mayer Simon Der Rotensteiner Ruderatshofen 69,3
23 Bachinger Lena Marie ZSG Biessenhofen 69,6
24 Lerchenmüller Leonie Die Rabensteiner Ebenhofen 70,6
25 Schleich Lena Eintracht Huttenwang 73,7
26 Simon Melanie Der Rotensteiner Ruderatshofen 74,6
27 Bohl Sophie Die Rabensteiner Ebenhofen 74,7
28 Mair Fabian Der Rotensteiner Ruderatshofen 80,1
29 Seifert Maxi Almarausch Aitrang 83,3
30 Vogel Tobias Der Rotensteiner Ruderatshofen 84,0
31 Galster Ludwig Die Rabensteiner Ebenhofen 87,1
32 Brugger Michael Edelweiß Bidingen 88,7
33 Knauer Christof Eintracht Huttenwang 89,2
34 Martin Melina Edelweiß Bidingen 90,6
35 Frey Tobias Edelweiß Bidingen 96,2
36 Kalinic Marijan Almarausch Aitrang 97,7
37 Wagner Laura Almarausch Aitrang 98,0
38 Anders Irma Almarausch Aitrang 107,6
39 Hörmüller Johanna Schützenlust Ob 109,2
40 Neumann Julia Edelweiß Bidingen 112,2
41 Meggle Laura Adlerschützen Apfeltrang 114,0
42 Röhrl Luise Edelweiß Altdorf 123,7
43 Kutman Helena Almarausch Aitrang 129,3
44 Welches Mona Almarausch Aitrang 147,3
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VG-König
45 Röhrl Kaspar Edelweiß Altdorf 147,8
46 Simon Leonhard Der Rotensteiner Ruderatshofen 165,0
47 Löbhard Valentin Almarausch Aitrang 168,4
48 Mair Hanna Der Rotensteiner Ruderatshofen 174,2
49 Ehlich Noah Edelweiß Bidingen 190,2
50 Welches Fabian Almarausch Aitrang 192,8
51 Seelos Christoph Edelweiß Bidingen 194,1
52 Fuchs Paul Almarausch Aitrang 230,4
53 Mayr Florian Almarausch Aitrang 243,8
54 Hölzle Johannes Almarausch Aitrang 271,3
55 Hölzle Tobias Almarausch Aitrang 306,4
56 Wagner Valentin Almarausch Aitrang 336,0
57 Vogler Julian Edelweiß Bidingen 373,9
58 Mariner Niklas Edelweiß Bidingen 375,1
59 Barnsteiner Johannes Almarausch Aitrang 442,0
60 Pracht Linus Edelweiß Bidingen 483,1
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VG-König

VG- König Auflage

Platz Name Verein Blattl
1 Lohmüller Albert Die Rabensteiner Ebenhofen 8,4
2 Krißmer Gerhard Eintracht Huttenwang 10,0
3 Probst Bernhard Adlerschützen Apfeltrang 11,2
4 Wind Manfred Edelweiß Bidingen 14,0
5 Öhler Anni Die Rabensteiner Ebenhofen 16,7
6 Höfelschweiger Josef Adlerschützen Apfeltrang 19,5
7 Heel Marie Luise ZSG Biessenhofen 19,8
8 Rief Richard Die Rabensteiner Ebenhofen 19,9
9 Martin Norbert Edelweiß Altdorf 20,0
10 Frank Hermann Schützenlust Ob 21,5
11 Lederle Marianne Eintracht Huttenwang 21,6
12 Urstoff Harald Edelweiß Altdorf 21,9
13 Portner Gisela ZSG Biessenhofen 23,6
14 Fischer Rüdiger Almarausch Aitrang 24,4
15 Unglert Franz Eintracht Huttenwang 24,8
16 Beer Klaus Almarausch Aitrang 26,7
17 Mayr Hildegard Eintracht Huttenwang 29,7
18 Kerwer Peter Eintracht Huttenwang 30,0
19 Häring Alfred Eintracht Huttenwang 30,3
20 Rist Helmut Almarausch Aitrang 30,8
21 Osterried Franz Alpenblick Bernbach 30,8
22 Maurus Gottlieb Adlerschützen Apfeltrang 31,0
23 Maurus Benno Adlerschützen Apfeltrang 31,4
24 Vozak Harald Die Rabensteiner Ebenhofen 31,9
25 Lerchenmüller Stefan Alpenblick Bernbach 32,3
26 Rief Barbara Die Rabensteiner Ebenhofen 32,6
27 Martin Horst ZSG Biessenhofen 33,4
28 Rauh Irene Die Rabensteiner Ebenhofen 35,7
29 Daser Wendelin Edelweiß Altdorf 37,0
30 Wind Willi Edelweiß Bidingen 38,5
31 Pytlik Hans Eintracht Huttenwang 39,1
32 Lautenbacher Martin Edelweiß Bidingen 41,5
33 Fischer Luitgard Almarausch Aitrang 44,0
34 Scharpf Willi Eintracht Huttenwang 44,3
35 Wöhrl Jochen Adlerschützen Apfeltrang 48,8
36 Wagner Fritz Almarausch Aitrang 51,8
37 Bittner Jochen Die Rabensteiner Ebenhofen 52,4
38 Müller Josef Edelweiß Bidingen 52,4
39 Albrecht Andrea Almarausch Aitrang 54,1
40 Rehle Winfried Schützenlust Ob 55,4
41 Berrnard Frank Almarausch Aitrang 56,4
42 Wörz Aurel Almarausch Aitrang 56,5
43 Rehle Harl-Heinz Schützenlust Ob 58,1
44 Essenwanger KarlHeinz ZSG Biessenhofen 62,8
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VG-König
45 Welches Robert Almarausch Aitrang 63,9
46 Frei Robert Die Rabensteiner Ebenhofen 64,3
47 Haug Werner Adlerschützen Apfeltrang 66,2
48 Kuisle Rudolf Alpenblick Bernbach 68,6
49 Sprenzl Michael ZSG Biessenhofen 69,7
50 Heel Vitus ZSG Biessenhofen 73,3
51 Kroha Richard Adlerschützen Apfeltrang 74,7
52 Portner Karl-Heinz ZSG Biessenhofen 76,6
53 Dengel Siegfried Almarausch Aitrang 78,4
54 Nagl Martin Almarausch Aitrang 84,9
55 Wagner Betty Die Rabensteiner Ebenhofen 92,1
56 Münster Walter Jun. ZSG Biessenhofen 95,4
57 Eberle Martin Edelweiß Bidingen 96,5
58 Zink Josef Alpenblick Bernbach 103,1
59 Peischer Werner Adlerschützen Apfeltrang 104,0
60 Epp Ludwig Alpenblick Bernbach 106,3
61 Engstler Josef Eintracht Huttenwang 107,8
62 Krißmer Johann Eintracht Huttenwang 115,1
63 Heiland Michael Almarausch Aitrang 125,3
64 Albrecht Eduard Almarausch Aitrang 131,3
65 Fuchs Elmar Almarausch Aitrang 162,0
66 Zeller Alfred Almarausch Aitrang 168,8
67 Maurus Gitti Almarausch Aitrang 170,3
68 Holderried Marlene Almarausch Aitrang 200,0
69 Hirschka Eleonore Schützenlust Ob 257,5
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VG-Einzelwertung
Schüler B (Schlinge)

1 Seifert Maxi Almarausch Aitrang 65 61 56 67 249
2 Wagner Valentin Almarausch Aitrang 51 61 44 57 213
3 Barnsteiner Johannes Almarausch Aitrang 42 50 49 49 190

Schüler A

1 Kees Sarah Adlerschützen Apfeltrang 91 85 93 87 356
2 Schleich Lena Eintracht Huttenwang 89 87 82 84 342
3 Lerchenmüller Leonie Die Rabensteiner Ebenhofen 80 83 82 86 331
4 Schleich Alicia Eintracht Huttenwang 78 87 88 76 329
5 Neuber Max Almarausch Aitrang 82 78 82 75 317
6 Kollmann Linus Die Rabensteiner Ebenhofen 77 86 77 74 314
7 Meggle Laura Adlerschützen Apfeltrang 81 79 69 76 305
8 Ried Luca Die Rabensteiner Ebenhofen 87 78 72 64 301
9 Welches Fabian Almarausch Aitrang 84 66 72 76 298

10 Bohl Sophie Die Rabensteiner Ebenhofen 74 71 76 76 297
11 Löbhard Valenting Almarausch Aitrang 75 83 73 65 296
12 Barnsteiner Lena Almarausch Aitrang 80 70 74 69 293
13 Hafenmaier-Unsinn Erik Almarausch Aitrang 76 71 71 66 284
14 Kalinic Niksa Almarausch Aitrang 62 69 57 66 254
15 Wagner Laura Almarausch Aitrang 61 71 62 53 247
16 Hölzle Johannes Almarausch Aitrang 63 57 52 65 237
17 Hölzle Tobias Almarausch Aitrang 40 61 50 54 205
18 Anders Irma Almarausch Aitrang 51 61 48 44 204
19 Bachinger Nelli ZSG Biessenhofen 54 41 49 58 202
20 Vogler Julian Edelweiß Bidingen 42 35 42 29 148

Jugend

1 Hafenmaier-Unsinn Nick Almarausch Aitrang 88 95 94 92 369
2 Simon Melanie Der Rotensteiner Ruderatshofen 92 92 90 88 362
3 Bachinger Lena Marie ZSG Biessenhofen 96 88 90 85 359
4 Krißmer Lina Eintracht Huttenwang 87 88 86 85 346
5 Eberle Magdalena Edelweiß Bidingen 87 88 87 84 346
6 Galster Ludwig Die Rabensteiner Ebenhofen 86 82 77 79 324
7 Martin Melina Edelweiß Bidingen 74 81 81 83 319
8 Hölzle Lukas Almarausch Aitrang 76 77 82 83 318
9 Knauer Christof Eintracht Huttenwang 84 82 73 73 312

10 Simon Leonhard Der Rotensteiner Ruderatshofen 40 65 61 54 220
11 Pracht Linus Edelweiß Bidingen 28 58 50 32 168
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VG-Einzelwertung
Junioren B

1 Möggenried Sabrina Eintracht Huttenwang 87 92 86 91 356
2 Petrich Lisa Almarausch Aitrang 85 90 88 89 352
3 Hölzle Leonhard Almarausch Aitrang 89 86 87 81 343
4 Bohl Max Edelweiß Altdorf 84 78 80 83 325
5 Mayer Simon Der Rotensteiner Ruderatshofen 82 75 78 78 313
6 Vogel Tobias Der Rotensteiner Ruderatshofen 78 71 84 78 311
7 Mair Hanna Der Rotensteiner Ruderatshofen 67 67 79 83 296
8 Schneider Antonia Adlerschützen Apfeltrang 70 66 76 76 288
9 Hörmüller Johanna Schützenlust Ob 65 66 72 71 274

10 Pracht Pius Edelweiß Bidingen 78 54 65 70 267
11 Röhrl Kaspar Edelweiß Altdorf 67 69 68 56 260
12 Neumann Julia Edelweiß Bidingen 67 53 69 62 251
13 Mayr Florian Almarausch Aitrang 66 61 67 45 239
14 Seelos Christoph Edelweiß Bidingen 58 56 55 56 225

Junioren A

1 Mair Fabian Der Rotensteiner Ruderatshofen 86 87 87 93 353
2 Frey Tobias Edellweiß Bidingen 89 80 85 86 340
3 Kutman Helena Almarausch Aitrang 84 81 85 85 335
4 Karg Marius Der Rotensteiner Ruderatshofen 84 94 81 76 335
5 Göppel Simon Edellweiß Bidingen 79 83 81 77 320
6 Welches Mona Almarausch Aitrang 78 73 83 80 314
7 Röhrl Luise Edelweiß Altdorf 84 75 71 82 312
8 Brugger Michael Edellweiß Bidingen 72 69 79 79 299
9 Mariner Niklas Edellweiß Bidingen 38 68 57 71 234

10 Ehlich Noah Edellweiß Bidingen 55 57 40 47 199
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VG-Einzelwertung
Schützenklasse

1 Angeli Susanne Der Rotensteiner Ruderatshofen 100 97 98 100 395
2 Böck Anna Rosa Adlerschützen Apfeltrang 97 98 97 98 390
3 Moser Josef Almarausch Aitrang 97 96 98 98 389
4 Boch Lisa Maria Adlerschützen Apfeltrang 99 97 96 97 389
5 Hannich Sonja Die Rabensteiner Ebenhofen 97 94 96 96 383
6 Bobinger Marina Adlerschützen Apfeltrang 96 98 94 93 381
7 Sauter Stefanie Der Rotensteiner Ruderatshofen 96 94 95 95 380
8 Probst Markus Adlerschützen Apfeltrang 93 96 97 94 380
9 Böck Alexander Adlerschützen Apfeltrang 93 93 97 92 375

10 Höfelschweiger Markus Adlerschützen Apfeltrang 95 90 94 95 374
11 Kutman Laura Almarausch Aitrang 89 91 95 97 372
12 Schneider Sarah Alisa Adlerschützen Apfeltrang 92 92 92 94 370
13 Wind Roman Edelweiß Bidingen 95 93 95 87 370
14 Hafenmaier Franziska Eintracht Huttenwang 91 93 92 93 369
15 Ferling Yvonne ZSG Biessenhofen 88 93 95 89 365
16 Lang Johannes Almarausch Aitrang 89 93 91 91 364
17 Hafenmaier Anna Eintracht Huttenwang 88 91 89 89 359
18 Vozak Ann-Kathrin Die Rabensteiner Ebenhofen 93 88 89 89 359
19 Holzheu Anna Almarausch Aitrang 86 88 90 94 358
20 Sauter Sophia Der Rotensteiner Ruderatshofen 85 91 88 93 357
21 Hübner Laura Edelweiß Altdorf 86 84 90 96 356
22 Petrich Niklas Almarausch Aitrang 86 93 89 88 356
23 Wagner Annegret ZSG Biessenhofen 89 88 86 89 352
24 Wind Tatjana Edelweiß Bidingen 85 89 93 85 352
25 Waibel Manuel Eintracht Huttenwang 85 92 85 86 348
26 Wind Tamara Edelweiß Bidingen 92 88 85 83 348
27 Mann Benjamin Edelweiß Bidingen 89 90 84 84 374
28 Schindele Simon Edelweiß Bidingen 79 88 86 89 342
29 Eberle Florian Der Rotensteiner Ruderatshofen 84 85 87 80 336
30 Karg Daniela Der Rotensteiner Ruderatshofen 84 80 88 82 334
31 Wölfle Martina Edelweiß Altdorf 79 80 82 83 324
32 Jörg Annabel Almarausch Aitrang 83 80 79 79 321
33 Kelz Fabian Der Rotensteiner Ruderatshofen 82 76 78 74 310
34 Welz Josef Schützenlust Ob 85 76 73 75 309
35 Hirschka Dominik Schützenlust Ob 77 77 72 76 302
36 Fischer Thomas Schützenlust Ob 84 75 70 71 300
37 Karg Florian Der Rotensteiner Ruderatshofen 67 82 72 78 299
38 Reiser Michael Almarausch Aitrang 70 70 79 71 290
39 Zirm Verena Schützenlust Ob 77 74 73 66 290
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VG-Einzelwertung
Altersklasse

1 Lingg Stefan Almarausch Aitrang 93 92 97 96 378
2 Pohl Willi Die Rabensteiner Ebenhofen 94 96 94 94 378
3 Probst Martin Der Rotensteiner Ruderatshofen 88 90 92 94 364
4 Schindele Herbert Almarausch Aitrang 94 87 90 90 361
5 Reichart Roland Eintracht Huttenwang 92 83 87 85 347
6 Petrich Markus Almarausch Aitrang 86 86 82 84 338
7 Hölzle Christine Almarausch Aitrang 83 78 87 88 336
8 Schindele Michael Almarausch Aitrang 82 88 83 80 333
9 Hölzle Josef Almarausch Aitrang 81 81 82 81 325

10 Wagner Michael Almarausch Aitrang 81 81 77 80 319
11 Köpf Georg Edelweiß Altdorf 79 65 85 81 310
12 Ummenhofer Peter Edelweiß Bidingen 71 78 65 73 287

Seniorenklasse

1 Maier Wolfgang Der Rotensteiner Ruderatshofen 92 89 93 96 370
2 Wagner Jürgen Der Rotensteiner Ruderatshofen 89 92 94 93 368
3 Hafenmaier Hans Eintracht Huttenwang 89 89 91 92 361
4 Mair Martin Schützenlust Ob 86 95 88 91 360
5 Waibel Lothar Eintracht Huttenwang 85 91 89 91 356
6 Borghesi Claudia Edelweiß Altdorf 91 78 91 92 352
7 Köpf Johann Edelweiß Altdorf 84 83 91 91 349
8 Lang Josef Edelweiß Bidingen 81 87 79 82 329
9 Hafenmaier Ulrike Eintracht Huttenwang 84 84 87 69 324

10 Baur-Angeli Carola Der Rotensteiner Ruderatshofen 79 84 85 73 321
11 Seitz Gerhard ZSG Biessenhofen 76 81 79 82 318
12 Schweikart Andreas Schützenlust Ob 69 68 73 72 282
13 Schleich Herbert Schützenlust Ob 65 71 76 68 280
14 Lachner Barbara Schützenlust Ob 68 73 71 64 276
15 Daser Jürgen Edelweiß Altdorf 87 84 88 - 259

Allgemeine Klasse Luftpistole

1 Popp Franz Der Rotensteiner Ruderatshofen 88 90 93 82 353
2 Maier Hubert Der Rotensteiner Ruderatshofen 80 91 85 94 350
3 Fischer Nik Almarausch Aitrang 88 86 84 91 349
4 Löbhard Andreas Almarausch Aitrang 87 81 91 89 348
5 Maier Gerhard Der Rotensteiner Ruderatshofen 86 86 88 87 347
6 Altmayr Hans ZSG Biessenhofen 86 83 82 84 335
7 Bittner Harald Der Rotensteiner Ruderatshofen 81 78 74 87 320
8 Lang Stefan Almarausch Aitrang 80 82 73 82 317
9 Galgenmüller Stefan Almarausch Aitrang 74 75 73 77 299

10 Wagner Klaus Die Rabensteiner Ebenhofen 72 72 79 71 294
11 Heel Rainer ZSG Biessenhofen 79 65 76 63 283
12 Albrecht Ralf Almarausch Aitrang 71 74 64 71 280
13 Klughammer Georg ZSG Biessenhofen 57 70 51 64 242
14 Kalinic Marian Almarausch Aitrang 65 55 50 67 237
15 Fuchs Paul Almarausch Aitrang 65 37 45 57 204
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VG-Einzelwertung
Seniorenklasse 1 Auflagebock

1 Bittner Jochen Die Rabensteiner Ebenhofen 104 103 105 312,6
2 Probst Bernhard Adlerschützen Apfeltrang 103 105 104 312,1
3 Wind Willi Edelweiß Bidingen 105 104 104 312,1
4 Kroha Richard Adlerschützen Apfeltrang 103 104 104 310,6
5 Portner Gisela ZSG Biessenhofen 102,7 102,8 103,2 308,7
6 Wind Manfred Edelweiß Bidingen 101,7 101,0 105,4 308,1
7 Müller Josef Edelweiß Bidingen 102,0 101,0 102,8 305,8
8 Lautenbacher Martin Edelweiß Bidingen 103,8 101,6 100,4 305,8
9 Welches Robert Almarausch Aitrang 101,7 101,6 100,9 304,2
10 Sprenzl Michael ZSG Biessenhofen 101,4 100,6 101,2 303,2
11 Vozak Harald Die Rabensteiner Ebenhofen 100,6 100,6 101,7 302,9
12 Eberle Martin Edelweiß Bidingen 101,5 98,0 101,2 300,7
13 Engstler Josef Eintracht Huttenwang 98,5 98,6 99,3 296,4
14 Rist Helmut Almarausch Aitrang 96,5 100,4 98,9 295,8
15 Berrnard Frank Almarausch Aitrang 98,7 97,8 98,2 294,7
16 Frei Robert Die Rabensteiner Ebenhofen 96,4 101,4 96,7 294,5
17 Nagl Martin Almarausch Aitrang 96,5 99,0 95,8 291,3
18 Rehle Winfried Schützenlust Ob 98,7 97,1 93,7 289,5
19 Rehle Karl-Heinz Schützenlust Ob 98,2 95,4 94,9 288,5
20 Fischer Luitgard Almarausch Aitrang 96,9 92,4 97,4 286,7
21 Albrecht Eduard Almarausch Aitrang 93,5 95,8 90,1 279,4
22 Albrecht Andrea Almarausch Aitrang 88,7 98,8 90,7 278,2
23 Dengel Siegfried Almarausch Aitrang 87,7 93,5 94,2 275,4
24 Heiland Michael Almarausch Aitrang 88,6 93,8 92,9 275,3
25 Ursoff Harald Edelweiß Altdorf 92,2 91,1 82,4 265,7
26 Hirschka Eleonore Schützenlust Ob 85,5 83,6 81,6 250,7
27 Fuchs Elmar Almarausch Aitrang 69,8 68,9 62,6 201,3
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VG-Einzelwertung
Seniorenklasse 2 Auflagebock

1 Maurus Gottlieb Adlerschützen Apfeltrang 104,9 104,9 104,8 314,6
2 Lederle Marianne Eintracht Huttenwang 103,7 104,8 104,8 313,3
3 Lohmüller Albert Die Rabensteiner Ebenhofen 104,3 105,3 103,5 313,1
4 Rief Richard Die Rabensteiner Ebenhofen 104,1 105,0 103,3 312,4
5 Krißmer Gerhard Eintracht Huttenwang 103,9 103,4 101,8 309,1
6 Unglert Franz Eintracht Huttenwang 103,9 102,1 102,9 308,9
7 Wöhrl Jochen Adlerschützen Apfeltrang 102,8 102,5 102,1 307,4
8 Maurus Benno Adlerschützen Apfeltrang 102,9 103,5 100,5 306,9
9 Kerwer Peter Eintracht Huttenwang 101,4 104,2 101,2 306,8
10 Rauh Irene Die Rabensteiner Ebenhofen 102,9 100,6 102,1 305,6
11 Höfelschweiger Josef Adlerschützen Apfeltrang 102,3 99,7 102,9 304,9
12 Rief Barbara Die Rabensteiner Ebenhofen 102,3 101,0 101,6 304,9
13 Scharpf Willi Eintracht Huttenwang 102,1 99,5 103,0 304,6
14 Mayr Hildegard Eintracht Huttenwang 102,0 102,4 99,4 303,8
15 Essenwanger Karl-Heinz ZSG Biessenhofen 102,5 98,4 101,7 302,6
16 Haug Werner Adlerschützen Apfeltrang 100,4 100,5 99,7 300,6
17 Heel Vitus ZSG Biessenhofen 99,8 100,4 99,7 299,9
18 Portner Karl-Heinz ZSG Biessenhofen 97,0 102,3 100,2 299,5
19 Martin Norbert Edelweiß Altdorf 97,6 102,9 99,0 299,5
20 Fischer Rüdiger Almarausch Aitrang 100,4 97,9 100,9 299,2
21 Öhler Anni Die Rabensteiner Ebenhofen 100,5 97,4 101,1 299,0
22 Münster Walter Jun. ZSG Biessenhofen 97,3 101,0 100,7 299,0
23 Heel Marie Luise ZSG Biessenhofen 100,4 97,8 97,9 296,1
24 Beer Klaus Almarausch Aitrang 96,0 100,1 99,7 295,8
25 Osterried, Franz Alpenblick Bernbach 99,5 93,3 99,2 292,0
26 Pytlik Hans Eintracht Huttenwang 99,6 94,2 98,2 292,0
27 Peischer Werner Adlerschützen Apfeltrang 98,5 94,1 96,7 289,3
28 Martin Horst ZSG Biessenhofen 98,8 95,7 93,9 288,4
29 Kuisle Rudolf Alpenblick Bernbach 94,1 95,8 94,3 284,2
30 Krißmer Johann Eintracht Huttenwang 92,7 97,6 93,5 283,8
31 Häring Alfred Eintracht Huttenwang 95,5 95,5 91,1 282,1
32 Wagner Fritz Almarausch Aitrang 93,7 93,3 93,7 280,7
33 Frank Hermann Schützenlust Ob 94,7 93,1 92,0 279,8
34 Lerchenmüller Stefan Alpenblick Bernbach 88,8 91,9 95,0 275,7
35 Epp Ludwig Alpenblick Bernbach 92,4 95,6 85,1 273,1
36 Wörz Aurel Almarausch Aitrang 87,2 97,1 86,7 271,0
37 Zeller Alfred Almarausch Aitrang 90,6 83,5 92,6 266,7
38 Zink Josef Alpenblick Bernbach 91,0 88,6 86,4 266,0
39 Wagner Betty Die Rabensteiner Ebenhofen 88,0 89,7 88,1 265,8
40 Daser Wendelin Edelweiß Altdorf 86,9 89,0 84,3 260,2
41 Holderried Marlene Almarausch Aitrang 86,4 84,0 81,8 252,2
42 Maurus Gitti Almarausch Aitrang 75,9 80,3 74,6 230,8
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VG-Mannschaftswertung
Allgemeine Jugendklasse

1 Aitrang Jugend 1 1.056

Hafenmaier-Unsinn Nick Jugend 88 95 94 92 369
Petrich Lisa Junioren B 85 90 88 89 352
Kutman Helena Junioren A 84 81 85 85 335
----------------------------
Welches Mona Junioren A 78 73 83 80 314

2 Ruderatshofen Jugend 1 1.028

Simon Melanie Jugend 92 92 90 88 362
Mair Fabian Junioren A 86 87 87 93 353
Mayer Simon Junioren B 82 75 78 78 313
----------------------------
Mair Hanna Junioren B 67 67 79 83 296

3 Huttenwang Jugend 1 1.017

Krißmer Lina Jugend 87 88 86 85 346
Schleich Lena Schüler A 89 87 82 84 342
Schleich Alicia Schüler A 78 87 88 76 329
----------------------------
Knauer Christof Jugend 84 82 73 73 312

4 Ebenhofen Jugend 1 969

Lerchenmüller Leonie Schüler A 80 83 82 86 331
Galster Ludwig Jugend 86 82 77 79 324
Kollmann Linus Schüler A 77 86 77 74 314
----------------------------
Ried Luca Schüler A 87 78 72 64 301

5 Aitrang Jugend 2 959

Hölzle Leonard Junioren B 89 86 87 81 343
Hölzle Lukas Jugend 76 77 82 83 318
Welches Fabian Schüler A 84 66 72 76 298
----------------------------
Löbhard Valentin Schüler A 75 83 73 65 296

6 Apfeltrang Jugend 1 949

Kees Sarah Schüler A 91 85 93 87 356
Meggle Laura Schüler A 81 79 69 76 305
Schneider Antonia Junioren B 70 66 76 76 288
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VG-Mannschaftswertung
7 Bidingen Jugend 2 916

Eberle Magdalena Jugend 87 88 87 84 346
Martin Melina Jugend 74 81 81 83 319
Neumann Julia Junioren B 67 53 69 62 251

8 Altdorf Jugend 1 897

Bohl Max Junioren B 84 78 80 83 325
Röhrl Luise Junioren A 84 75 71 82 312
Röhrl Kaspar Junioren B 67 69 68 56 260

9 Aitrang Jugend 5 838

Neuber Max Schüler A 82 78 82 75 317
Hafenmaier-Unsinn Erik Schüler A 76 71 71 66 284
Hölzle Johannes Schüler A 63 57 52 65 237

10 Aitrang Jugend 3 779

Barnsteiner Lena Schüler A 80 70 74 69 293
Wagner Laura Schüler A 61 71 62 53 247
Mayr Florian Junioren B 66 61 67 45 239
----------------------------
Anders Irma Schüler A 51 61 48 44 204

11 Bidingen Jugend 3 765

Brugger Michael Junioren A 72 69 79 79 299
Pracht Pius Junioren B 78 54 65 70 267
Ehlich Noah Junioren A 55 57 40 47 199

12 Bidingen Jugend 1 742

Frey Tobias Junioren A 89 80 85 86 340
Mariner Niklas Junioren A 38 68 57 71 234
Pracht Linus Jugend 28 58 50 32 168

13 Aitrang Jugend 4 696

Kalinic Niksa Schüler A 62 69 57 66 254
Kalinic Marijan Jugend 65 55 50 67 237
Hölzle Tobias Schüler A 40 61 50 54 205
----------------------------
Fuchs Paul Junioren B 65 37 45 57 204
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VG-Mannschaftswertung
14 Bidingen Jugend 4 693

Göppel Simon Junioren A 79 83 81 77 320
Seelos Christoph Junioren B 58 56 55 56 225
Vogler Julian Schüler A 42 35 42 29 148

Allgemeine Damenklasse

1 Apfeltrang Damen 1 1.160

Böck Anna Rosa Schützenklasse 97 98 97 98 390
Boch Lisa Maria Schützenklasse 99 97 96 97 389
Bobinger Marina Schützenklasse 96 98 94 93 381
----------------------------
Schneider Sarah Alisa Schützenklasse 92 92 92 94 370

2 Ruderatshofen Damen 1 1.132

Angeli Susanne Schützenklasse 100 97 98 100 395
Sauter Stefanie Schützenklasse 96 94 95 95 380
Sauter Sophia Schützenklasse 85 91 88 93 357
----------------------------
Karg Daniela Schützenklasse 84 80 88 82 334

3 Huttenwang Damen 1 1.049

Hafenmaier Franziska Schützenklasse 91 93 92 93 369
Möggenried Sabrina Junioren B 87 92 86 91 356
Hafenmaier Ulrike Seniorenklasse 1 84 84 87 69 324

4 Altdorf Damen 1 1.032

Hübner Laura Schützenklasse 86 84 90 96 356
Borghesi Claudia Seniorenklasse 1 91 78 91 92 352
Wölfe Martina Schützenklasse 79 80 82 83 324

5 Aitrang Damen 1 1.015

Holzheu Anna Schützenklasse 86 88 90 94 358
Hölzle Christine Altersklasse 83 78 87 88 336
Jörg Annabel Schützenklasse 83 80 79 79 321

6 Ob Damen 1 840

Zirm Verena Schützenklasse 77 74 73 66 290
Lachner Barbara Seniorenklasse 1 68 73 71 64 276
Hörmüller Johanna Junioren B 65 66 72 71 274
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VG-Mannschaftswertung
Allgemeine Klasse

1 Apfeltrang Allg. Klasse 1 1.129

Probst Markus Schützenklasse 93 96 97 94 380
Böck Alexander Schützenklasse 93 93 97 92 375
Höfelschweiger Markus Schützenklasse 95 90 94 95 374

2 Aitrang Allg. Klasse 1 1.125

Moser Josef Schützenklasse 97 96 98 98 389
Kutman Laura Schützenklasse 89 91 95 97 372
Lang Johannes Schützenklasse 89 93 91 91 364
----------------------------
Petrich Niklas Schützenklasse 86 93 89 88 356

3 Ebenhofen Allg. Klasse 1 1.120

Hannich Sonja Schützenklasse 97 94 96 96 383
Pohl Willi Altersklasse 94 96 94 94 378
Vozak Ann-Kathrin Schützenklasse 93 88 89 89 359

4 Bidingen Allg. Klasse 2 1.070

Wind Roman Schützenklasse 95 93 95 87 370
Wind Tatjana Schützenklasse 85 89 93 85 352
Wind Tamara Schützenklasse 92 88 85 83 348
----------------------------
Schindele Simon Schützenklasse 79 88 86 89 342

5 Huttenwang Allg. Klasse 1 1.065

Hafenmaier Hans Seniorenklasse 1 89 89 91 92 361
Waibel Lothar Seniorenklasse 1 85 91 89 91 356
Waibel Manuel Schützenklasse 85 92 85 86 348
----------------------------
Reichhart Roland Altersklasse 92 83 87 85 347

6 Ruderatshofen Allg. Klasse 1 981

Eberle Florian Schützenklasse 84 85 87 80 336
Karg Marius Junioren A 84 94 81 76 335
Kelz Fabian Schützenklasse 82 76 78 74 310
----------------------------
Karg Florian Schützenklasse 67 82 72 78 299
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VG-Mannschaftswertung
7 Bidingen Allg. Klasse 1 963

Mann Benjamin Schützenklasse 89 90 84 84 347
Lang Josef Seniorenklasse 2 81 87 79 82 329
Ummenhofer Peter Altersklasse 71 78 65 73 287

8 Aitrang Allg. Klasse 2 956

Fischer Nik Schützenklasse 88 86 84 91 349
Lang Stefan Schützenklasse 80 82 73 82 317
Reiser Michael Schützenklasse 70 70 79 71 290
----------------------------
Albrecht Ralf Schützenklasse 71 74 64 71 280

9 Ob Allg. Klasse 1 911

Welz Josef Schützenklasse 85 76 73 75 309
Hirschka Dominik Schützenklasse 77 77 72 76 302
Fischer Thomas Schützenklasse 84 75 70 71 300

10 Biessenhofen Allg. Klasse 1 860

Altmayr Hans Altersklasse 86 83 82 84 335
Heel Reiner Seniorenklasse 1 79 65 76 63 283
Klughammer Georg Seniorenklasse 1 57 70 51 64 242

Alters- und Seniorenklasse

1 Ruderatshofen Alters- und Seniorenklasse 2 1.102

Maier Wolfgang Seniorenklasse 1 92 89 93 96 370
Wagner Jürgen Seniorenklasse 1 89 92 94 93 368
Probst Martin Altersklasse 88 90 92 94 364

2 Aitrang Alters- und Seniorenklasse 1 1.087

Lingg Stefan Altersklasse 93 92 97 96 378
Schindele Herbert Altersklasse 94 87 90 90 361
Löbhard Andreas Altersklasse 87 81 91 89 348

3 Ruderatshofen Alters- und Seniorenklasse 1 1.050

Popp Franz Seniorenklasse 1 88 90 93 82 353
Maier Hubert Seniorenklasse 1 80 91 85 94 350
Maier Gerhard Seniorenklasse 1 86 86 88 87 347
----------------------------
Bittner Harald Seniorenklasse 1 81 78 74 87 320



  
Jubiläums- und VG-Schießen 2024 

  

VG-Mannschaftswertung
4 Aitrang Alters- und Seniorenklasse 2 996

Petrich Markus Altersklasse 86 86 82 84 338
Schindele Michael Altersklasse 82 88 83 80 333
Hölzle Josef Altersklasse 81 81 82 81 325
----------------------------
Galgenmüller Stefan Altersklasse 74 75 73 77 299

5 Ob Alters- und Seniorenklasse 1 922

Mair Martin Seniorenklasse 1 86 95 88 91 360
Schweikart Andreas Seniorenklasse 1 69 68 73 72 282
Schleich Herbert Seniorenklasse 1 65 71 76 68 280

6 Altdorf Alters- und Seniorenklasse 1 918

Köpf Johann Seniorenklasse 2 84 83 91 91 349
Köpf Georg Altersklasse 79 65 85 81 310
Daser Jürgen Seniorenklasse 1 87 84 88 259

Seniorenklasse Auflage

1 Ebenhofen Senioren Auflagebock 1 938,1

Lohmüller Albert Seniorenklasse 2 104,3 105,3 103,5 313,1
Bittner Jochen Seniorenklasse 1 103,9 103,4 105,3 312,6
Rief Richard Seniorenklasse 2 104,1 105,0 103,3 312,4

2 Apfeltrang Senioren Auflagebock 1 934,1

Maurus Gottlieb Seniorenklasse 2 104,9 104,9 104,8 314,6
Probst Bernhard Seniorenklasse 1 103,0 105,4 103,7 312,1
Wöhrl Jochen Seniorenklasse 2 102,8 102,5 102,1 307,4
----------------------------
Maurus Benno Seniorenklasse 2 102,9 103,5 100,5 306,9

3 Huttenwang Senioren Auflagebock 2 929

Lederle Marianne Seniorenklasse 2 103,7 104,8 104,8 313,3
Unglert Franz Seniorenklasse 2 103,9 102,1 102,9 308,9
Kerwer Peter Seniorenklasse 2 101,4 104,2 101,2 306,8
----------------------------
Mayr Hildegard Seniorenklasse 2 102,0 102,4 99,4 303,8
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VG-Mannschaftswertung
4 Bidingen Senioren Auflagebock 1 926

Wind Willi Seniorenklasse 1 104,9 103,7 103,5 312,1
Wind Manfred Seniorenklasse 1 101,7 101,0 105,4 308,1
Müller Josef Seniorenklasse 1 102,0 101,0 102,8 305,8
----------------------------
Lautenbacher Martin Seniorenklasse 1 103,8 101,6 100,4 305,8

5 Apfeltrang Senioren Auflagebock 2 916,1

Kroha Richard Seniorenklasse 1 102,8 103,6 104,2 310,6
Höfelschweiger Josef Seniorenklasse 2 102,3 99,7 102,9 304,9
Haug Werner Seniorenklasse 2 100,4 100,5 99,7 300,6
----------------------------
Peischer Werner Seniorenklasse 2 98,5 94,1 96,7 289,3

6 Biessenhofen Senioren Auflagebock 1 914,5

Portner Gisela Seniorenklasse 1 102,7 102,8 103,2 308,7
Sprenzl Michael Seniorenklasse 1 101,4 100,6 101,2 303,2
Essenwanger KarlHeinz Seniorenklasse 2 102,5 98,4 101,7 302,6
----------------------------
Heel Vitus Seniorenklasse 2 99,8 100,4 99,7 299,9

7 Ebenhofen Senioren Auflagebock 2 909,5

Rauh Irene Seniorenklasse 2 102,9 100,6 102,1 305,6
Rief Barbara Seniorenklasse 2 102,3 101,0 101,6 304,9
Öhler Anni Seniorenklasse 2 100,5 97,4 101,1 299,0

8 Aitrang Senioren Auflagebock 1 899,2

Welches Robert Seniorenklasse 1 101,7 101,6 100,9 304,2
Fischer Rüdiger Seniorenklasse 2 100,4 97,9 100,9 299,2
Beer Klaus Seniorenklasse 2 96,0 100,1 99,7 295,8
----------------------------
Albrecht Eduard Seniorenklasse 1 93,5 95,8 90,1 279,4

9 Huttenwang Senioren Auflagebock 1 893

Scharpf Willi Seniorenklasse 2 102,1 99,5 103,0 304,6
Engstler Josef Seniorenklasse 1 98,5 98,6 99,3 296,4
Pytlik Hans Seniorenklasse 2 99,6 94,2 98,2 292,0
----------------------------
Häring Alfred Seniorenklasse 2 95,5 95,5 91,1 282,1



  
Jubiläums- und VG-Schießen 2024 

  

VG-Mannschaftswertung
10 Biessenhofen Senioren Auflagebock 2 886,9

Portner Karl-Heinz Seniorenklasse 2 97,0 102,3 100,2 299,5
Münster Walter Jun. Seniorenklasse 2 97,3 101,0 100,7 299,0
Martin Horst Seniorenklasse 2 98,8 95,7 93,9 288,4

11 Aitrang Senioren Auflagebock 3 881,8

Rist Helmut Seniorenklasse 1 96,5 100,4 98,9 295,8
Berrnard Frank Seniorenklasse 1 98,7 97,8 98,2 294,7
Nagl Martin Seniorenklasse 1 96,5 99,0 95,8 291,3

12 Ebenhofen Senioren Auflagebock 3 863,2

Vozak Harald Seniorenklasse 1 100,6 100,6 101,7 302,9
Frei Robert Seniorenklasse 1 96,4 101,4 96,7 294,5
Wagner Betty Seniorenklasse 2 88,0 89,7 88,1 265,8

13 Ob Senioren Auflagebock 1 857,8

Rehle Winfried Seniorenklasse 1 98,7 97,1 93,7 289,5
Rehle Harl-Heinz Seniorenklasse 1 98,2 95,4 94,9 288,5
Frank Hermann Seniorenklasse 2 94,7 93,1 92,0 279,8
----------------------------
Hirschka Eleonore Seniorenklasse 1 85,5 83,6 81,6 250,7

14 Aitrang Senioren Auflagebock 2 827,1

Wagner Fritz Seniorenklasse 2 93,7 93,3 93,7 280,7
Dengel Siegfried Seniorenklasse 1 87,7 93,5 94,2 275,4
Wörz Aurel Seniorenklasse 2 87,2 97,1 86,7 271,0
----------------------------
Zeller Alfred Seniorenklasse 2 90,6 83,5 92,6 266,7

15 Altdorf Senioren Auflagebock 1 825,4

Martin Norbert Seniorenklasse 2 97,6 102,9 99,0 299,5
Urstoff Harald Seniorenklasse 1 92,2 91,1 82,4 265,7
Daser Wendelin Seniorenklasse 2 86,9 89,0 84,3 260,2

16 Aitrang Senioren Auflagebock 4 817,1

Fischer Luitgard Seniorenklasse 1 96,9 92,4 97,4 286,7
Albrecht Andrea Seniorenklasse 1 88,7 98,8 90,7 278,2
Holderried Marlene Seniorenklasse 2 86,4 84,0 81,8 252,2
----------------------------
Maurus Gitti Seniorenklasse 2 75,9 80,3 74,6 230,8
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Meistbeteiligung der Vereine

VG-Schießen
Teilnehmer

1. Almarausch Aitrang 58
2. Edelweiß Bidingen 24
2. Der Rotensteiner Ruderatshofen 22
4. Eintracht Huttenwang 22
5. Adlerschützen Apfeltrang 18
5. Die Rabensteiner Ebenhofen 18
7. ZSG Biessenhofen 16
8. Schützenlust Ob 13
9. Edelweiß Altdorf 12
10. Alpenblick Bernbach 5

208

Jubiläums-Schießen
Teilnehmer

1. Almarausch Aitrang 61
2. Guntia Obergünzburg 28
3. DIANA Friesenried 27
4. Edelweiß Bidingen 24
5. Eintracht Huttenwang 23
6. Der Rotensteiner Ruderatshofen 22
7. Adlerschützen Apfeltrang 18
8. Die Rabensteiner Ebenhofen 17
8. Flirsch am Arlberg 17
10. Harmonie Unterthingau 16
10. ZSG Biessenhofen 16
12. Hubertus Reinhardsried 15
13. Schützenlust Ob 13
14. Edelweiß Altdorf 10
15. Gauschützenmeisteramt 6
16. Alpenblick Bernbach 5

318
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Teilnehmerstatistik

Gesamtstatistik der bisherigen VG -Schiessen
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Aitrang 4 7 5 9 18 51 18 19 28 29 25 28 40 48 35 36 32 40 40 58 28,5

Ruderatshofen 24 21 34 30 25 24 33 27 27 25 50 33 29 24 17 30 29 31 22 22 27,9

Apfeltrang 29 27 27 48 32 32 33 31 30 23 30 24 22 20 29 23 22 26 22 18 27,4

Ebenhofen 44 41 34 32 34 30 26 27 30 27 23 32 21 27 22 17 21 23 19 18 27,4

Huttenwang 22 25 23 29 26 28 23 40 26 24 27 25 45 27 21 23 21 20 23 22 26,0

Biessenhofen 26 35 39 40 29 25 22 35 23 23 22 22 24 25 25 24 19 21 22 16 25,9

Altdorf 22 32 29 32 32 28 27 26 21 20 22 25 22 22 20 20 17 23 19 12 23,6

Bidingen 24 25 23 22 22 21 18 18 19 16 19 18 12 15 23 23 17 14 11 24 19,2

Bernbach 21 22 19 23 18 20 18 17 17 21 17 13 17 14 20 21 20 12 9 5 17,2

Ob 6 11 10 12 10 5 5 11 11 32 13 16 13 7 8 8 23 7 56 13 13,9

Gesamt 218 239 238 268 228 213 205 232 204 211 223 208 205 181 185 189 189 177 203 150 208
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Teilnehmerstatistik

Statistik VG-Schiessen 2024 - Teilnehmer der Vereine / Klassen
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Aitrang 14 13 2 3 2 7 7 7 17 58

Altdorf 4 2 1 2 1 3 3 12

Apfeltrang 5 2 1 7 8 18

Bernbach 5 5

Bidingen 7 1 3 3 5 5 1 1 5 24

Biessenhofen 3 1 1 2 1 3 8 16

Ebenhofen 5 4 1 2 1 1 9 18

Huttenwang 5 2 2 1 3 1 3 10 22

Ob 4 1 4 4 4 13
Ruderatshofen 5 2 3 2 7 1 3 4 22

Gesamt 52 23 11 14 10 39 12 15 15 69 208



       Pokalgewinner der bisherigen VG-Schiessen

Schüler / Jugend / 
Juniorenklasse Damenklasse Schützenklasse Alters / 

Seniorenklasse
Seniorenklasse 

Auflagebock Wanderscheibe

2000 Ebenhofen Biessenhofen Ebenhofen Ebenhofen Biessenhofen

2001 Ebenhofen Biessenhofen Apfeltrang Ebenhofen Ebenhofen

2002 Ebenhofen Biessenhofen Aitrang Ebenhofen Ebenhofen

2003 Biessenhofen Biessenhofen Aitrang Ebenhofen Huttenwang

2004 Ebenhofen Bidingen Ruderatshofen Apfeltrang Ebenhofen

2005 Biessenhofen Biessenhofen Ruderatshofen Ebenhofen Ebenhofen

2006 Biessenhofen Biessenhofen Ruderatshofen Ebenhofen Ebenhofen

2007 Ebenhofen Biessenhofen Ruderatshofen Ebenhofen Ebenhofen

2008 Apfeltrang Biessenhofen Ruderatshofen Apfeltrang Biessenhofen

2009 Apfeltrang Biessenhofen Ruderatshofen Apfeltrang Ebenhofen Bidingen

2010 Apfeltrang Biessenhofen Ruderatshofen Apfeltrang Ebenhofen Ebenhofen

2011 Apfeltrang Bidingen Aitrang Apfeltrang Ebenhofen Aitrang

2012 Apfeltrang Biessenhofen Aitrang Ruderatshofen Ebenhofen Ebenhofen

2013 Apfeltrang Ruderatshofen Aitrang Ruderatshofen Ebenhofen Ruderatshofen

2014 Apfeltrang Ruderatshofen Aitrang Biessenhofen Ebenhofen Aitrang

2015 Apfeltrang Ruderatshofen Aitrang Apfeltrang Ebenhofen Apfeltrang

2016 Apfeltrang Ruderatshofen Aitrang Ruderatshofen Ebenhofen Biessenhofen

2017 Aitrang Biessenhofen Apfeltrang Ruderatshofen Ebenhofen Aitrang

2018 Apfeltrang Biessenhofen Apfeltrang Ruderatshofen Ebenhofen Bidingen

2019 Aitrang Apfeltrang Aitrang Ruderatshofen Apfeltrang Aitrang

2024 Aitrang Apfeltrang Apfeltrang Ruderatshofen Ebenhofen Aitrang

Die grau hinterlegten Namen sind die Sieger des aktuellen Wanderpokals. Nach 5 Siegen geht der Pokal in den Besitz des 5 maligen Siegers über.


